REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER NERTILA F.REOVICA
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA 10 KORRIKU, FAN NOLI
DEGA VENDORE VLORE / TEL: 698332088

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 2063 Nr. koleksioni: 1053
Berat mé 29/05/2025

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisg", i ndryshuar
2.Ligji nr. 124/2024, daté 19/12/2024 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale"
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A2025062020106285297
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FE 2 KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALL

( TE SHOQERISE “MYZYRI” SH.P.K)

. 4
Sot.. :ﬁ_g’-ﬁ‘{té 29.05.2025, para meje Notere NERTILA F. REOVICA, anétare né Dhomén Kombétare

t& Noterisé, Dega Vendore VLORE, me zyré né adresén Berat, 10 KORRIKU, FAN NOLI u paraqit
personalisht:

SHITES: Anargjiro Myzyri, atésia Dashnor, amésia Eliona, shtetas Shqiptar, lindur né Kikladhes,
Greqi (GRC) dhe banues né BERAT, me adresé Avni Kondi 00010350; Nd. 20; H. 1; Berat; Berat;
5001; Berat, lindur mé 02/07/1999, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési t&€ ploté juridike pér t&

vepruar, pér identitetin ¢ t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033271402 dhe nr. personal
J90702066B, .

BLERES: Martina Shala, atésia Leke, amésia Mirjana, shtetase Kosovare, lindur né Prizren dhe
banuese, me adresé Lindenweg 26.6033 Buchrain Svicres., lindur mé 26/11/1989, gjendja civile “ e
martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, per identitetin e té ciles u garantova me
Leternjoftim ID nr. P02101600 dhe nr. personal 1235135244, .

Pasi verifikova statusin ligjor t& paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje & ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e € ploté, duke i
pérmbajtur dispozitave € Kodit Civil & Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoggrité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné
Noterja redaktimin e Kontratés s¢ Shitjes t& kuotave té kapitalit t¢ Shogéris¢ “2V - MYZYRI”
Sh.p.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t& méposhtme:

BAZA LIGJORE
Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues t& tij;
Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoggérité Tregtare”,
Ligji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”.
NENI 1

PERSHKRIMI I OBJEKTIT

Shitesi Anargjiro Myzyri éshté ortak me 49 % te kuotave ne shogerine “2V - MYZYRI” sh.p k. ne
baze te ekstraktit te QKB, nxjere elektonikisht né date 29.05.2025.

Shitesi Anargjiro Myzyri i shet 48 % te kuotave te tij shtetases Martina Shala.

Cmimi i kuotave eshte 50.000 leke per kuote, me nje vlere totale te kuotave te shitura pre; 2.400.000
lekesh.

Edhe bleresi i mesiperm eshte dakort dhe pranon bletjen e kuotés se te mesiperme, me ¢mimin €
mesiperm prej 2.400.000 lekesh, duke zoteruar keshtu 48 % te kuotave te shogerise“2V - MYZYRI”
shpk.

Shuma e blerjes prej 2.400.000 lekesh do te likujdohet ne rruge bankare dhe do te behet pjese
integrale e kesaj kontrate.
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Perfundimfshfl%baze te kesaj kontrate shitje te kuotave Martina Shala zoteron 48% te kuotave te
shogerise * 2¥MYZYRI” shpk.

Shitesit ﬁ'}Eau’E’ pergjegjesi te plote per te gjithe dokumentacionin perkates te pronesise mbi keto
kuota'6bjek{ kontrate.

Shitesi garanton bleresin se keto kuota jane plotesisht te lira nga cdo lloj batre, pengu, detyrim ndaj
te treteve, ose sekuestro mbi to.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate pala shitese humbet te drejten e kuotave te shitura ne masen 48 %,
ndersa pala blerese behet pronare e 48 % te kuotave te blera.

ANEKSET E KONTRATES

Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe t& pandaré kéto dokumente qé do t€ quhen
Anekse té Kontratés;

- Vendimi i Asamblesé sé& Pergjithshme te Ortakéve me nr. 1 dat€ 29.05.2025, bashkélidhur vértetim
nénshkrimi nr.2061 rep, Notere Nertila Reovica

- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shoqéring “2V-MYZYRI” Sh.p.k.. daté 29.05.2025.
- Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirané;
-- Certifikaté familjare e palés Shitése;
- Dokumentet e identifikimit t& paléve kontraktuese.
NENI
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shitjes té kuotave t& kapitalit u lexua nga uné Noterja me z€ té larté dhe né ményré té
qarté né prani t& Paléve kontraktuese; t€ cilét mé deklaruan se ¢ kuptuan pérmbajtjen € saj dhe
meqenése shprehin vullnetin e tyre té liré e t€ ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve t& identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje t& ploté¢ me nenin 62 t& ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.N¢ zbatim t& Ligjit 124/2024, daté
19.12.2024 Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té
dhénat personale t& subjekteve t& késaj kontrate, né ményre t& drejté dhe t& ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE
SHITES
Anargjiro Myzyri ﬂ(\) A6 %(O\O MY 2y
BLERES

Martina Shala
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR Pl}iR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR?”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit ]

(NUIS) M52620001J
2. Data ¢ Regjistrimit 20/02/2025
3. Emrii Subjektit 2V-MYZYRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2025
6. Kohézgjatja Nga: 17/02/2025

Berat Berat Lagjja “Uznové” Berat, Rruga Avni Kondi,
ndértesé njé katéshe zona kadastrale nr.8504 me nr.pasurie

7. Zyra gendrore e shoqéris€ n¢ Shqipéri 194/78-ND2 5002

8. Kapitali 5.000.000,00 y
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shérbime né fushén e ndértimit, montimit dhe zbatimit.

Ndértimi i objekteve publike e private, rikonstruksioni €
riparimi i tyre dhe né pérgjithesi t& gjitha aktivitetet ¢
shérbimet qé lidhen me fushén e ndértimit. Zbatimi i veprave
ndértimore me karakter civil dhe industrial si vijon:punime
gérmimi dhe sistemime dheu, tarracime
terrenesh,rikonstruksion dhe mirémbajteje godinash civile
dhe industrial,ndértim  struktura  beton-arme, ndértim
kostruksione metalike, montim panelesh,veshje fasadash,
ndértim urash, rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh ujésjellés-
kanalizime,mbrojtie lumore,ndértim i linjave te tensionit té
larté té mesém (& ulté, punime né sipérfage € gjelbéra,
impiante t& ndyshme vaditése, sinjalistiké rrugore, punime
pér prishjen e ndértesave, punime murature, punime
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QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

suvatimi,punime rifiniture, punime shresash, punime
hidroizolimi,punime karpentieri, pérpunim ,vendosje dhe
lidhje hekuri, punime elektrike, punime hidraulike, lyetje me
bojé si dhe cdo ndértim tjeter me karakter civil dhe
industrial. Blerje orendish dhe pajisjesh pér mobilim te
objekteve dhe zyra. Tregtimi me shumice dhe pakice i
materialeve t&¢ ndryshme t& ndértimit, pajisjeve, veglave,
mallrave industrial ¢ bujqésore, import -eksport i tyre brenda
dhe jashté vendit pér llogari te shoqerise si dhe t€ t& tretéve.
Prodhim dhe tregétim me shumicé dhe pakicé t& materialeve
inerte,réré,elemete betoni, clemente beton-arme, asfalto-
beton, guré dekorativ, mermer. Transport kombétar dhe
ndérkombétar i mallrave pér vete e té trété. Import-eksport
dhe shit-blerje t& automjeteve me kapacitet deri 3.5 ton dhe
mbi 3.5 ton,, makineri ndértimi, mjete teknologjike dhe
ngarkim-shkarkimi. Shoqéria mundet té realizoj ¢do lloj
operacioni financiar apo tregtar qé lidhet direkt apo indirekt
me objektin e saj, brénda limiteve té parashikuara nga
legjislacioni né fuqi.

10. Administratori/ét
10.1 Afatii emérimit

Dashnor Myzyri

Nga: 17/02/2025 Deri: 16/02/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Anargjiro Myzyri
12.1 Vlera ¢ kapitalit Para: 2.450.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 49,00
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét Dashnor Myzyri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.550.000,00 Natyre:
13.2 Numri 1 pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 51,00

*Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
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13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: 2V-MYZYRI

U : E-Mail: dashnormyzyri@gmail.com
15. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefor: 0686013525 0692528333

16. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)

Regjistrimi Fillestar; CN-415508-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 29/05/2025

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2025/05/29 22:34:34 +02:00
M52620001J2025052822342602
3006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)



1 Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator

e Selvia, Kati X
6 & 9 TIRANE, SHQIPERI
i % \ TEL/FAX.:355 4 2420005
- TEL:355 4 2420006
] Email: rbs@roen-al.com
REZULTATET E KERKIMIT
Numri i Rezultatit te kerkimit: D-20250530095206090
Data e Rezultatit te Kerkimit: 30.05.2025
Ora-e Rezultatit te Kerkimit: 09:52:06
. Llojii kg(klmlt Emri i Personit Fizik

i Dcﬂgumentlt D-400-468-1975

%;- Wi M _,,!
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LISTAE PERSONAVE ME"R'EM_TAT KEBKIMI 0
s'“{ 2
.\ 2

ANRRé’JIRO DASHNOR MYZYRI
"DASHNOR SALI MYZYRI

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

Data e shtypit: 30.05.2025 Fagja 1 e 2

Ora e shtypit: 09:52:06



1 Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator

k- "
L e Selvia, Kati XII
. , .
T P A" 1/ TIRANE, SHQIPER!
A s / TEL/FAX.:355 4 2420005
/! TEL:355 4 2420006

legjistri i Barréve Siguruese : Email: ros@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te kerkimit: D-20250530095206090
Data e Rezultatit te Kerkimit: 30.05.2025

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 09:52:06

Lloji i Kerklm!t Emri i Personit Juridik

Numrl. i DokUmentlt D-400-468-1975

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0
4
o EV*MYZYRI SH.P.K.

L%

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

Emertimi
NERTILA FATMIR REOVICA P.F.

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
VALBONA JAHO

Data e shtypit: 30.05.2025 Fagja 2 e 2

Ora e shtypit: 09:52:06



REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER NERTILA F.REOVICA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE et ADRESA 10 KORRIKU, FAN NOLI
DEGA VENDORE VLORE _,-'-{'-:_" :’;\‘I\EL 698332088
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KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME
(KUOTA KAPITALI)
Nr. repertori: 2062 Nr. koleksioni: 1052
Berat mé 29/05/2025

Ligjet referuese:

I.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérisé", i ndryshuar

2.Ligji nr. 124/2024, daté 19/12/2024 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale"

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A202506202010619293

# AR noleviud porhiliet nga 3 detd
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Sot, mé dat€ o’&()f .o , para meje Notere NERTILA F. REOVICA, anétare né
Dhomén Kofitbétare (& Noterisé, Dega Vendore VLORE, me zyré né adresén Berat, 10 KORRIKU,

FAN NOLI, u paragqit personalisht:

SHITES: Dashnor Myzyri, atésia Sali, amésia Zegjine, shtetas Shqiptar, lindur n€ Berat dhe banues
né BERAT, me adresé Avni Kondi 00010350; Nd. 20; H. 1; Berat; Berat; 5001; Berat, lindur mé
10/03/1967, gjendja civile *“i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 037890293 dhe nr. personal G70310114C, .

E Pranishme bashkeshortja e pales shitese:

Eliona Myzyri, atésia Mehmet, amésia Tushe, shtetase Shqiptare, lindur né Berat dhe banuese né
BERAT, me adresé Avni Kondi 00010350; Nd. 20; H. 1; Berat; Berat; 5001; Berat, lindur mé
22/09/1978, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t€ ploté juridike pér t&€ vepruar, pér
identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 037890311 dhe nr. personal H85912135G, .

BLERES : Martina Shala, atésia Leké, amésia Mirjana, shtetase Kosovare, lindur né Prizren dhe
banuese ne Zvicer me adresé Lindenweg 26, 6033 Buchrain Svicres., lindur mé 26/11/1989, gjendja
civile “e martuar”, madhore, me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té ciles u
garantova me Pasaporte Biometrike kosovare me nr. P02101600 dhe nr. personal 1235135244, .

Pasi verifikova statusin ligjor t& paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jan€ né
pérputhje t& ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t€ liré e t€ ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil té Republikés sé¢ Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojn€ nga Uné
Noterja redaktimin ¢ Kontratés sé Shitjes té& kuotave t€ kapitalit t€ Shoqéris¢ “2V - MYZYRI”
Sh.p.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t€ méposhtme:

BAZA LIGJORE
Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues t& tij;
Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”,

Ligji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”.

NENI 1

PERSHKRIMI I OBJEKTIT
Shitesi Dashnor Myzyri éshté ortak me 51 % te kuotave ne shogerine “ “2V - MYZYRI” sh.p.k. ne

baze te ekstraktit te QKB, nxjere elektonikisht né date 29.05.2025.
Shitesi Dashnor Myzyri, i shet 1 % te -uatav%t-ij shtetases Martina Shala.
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Cmimi i kﬁ‘é\te’zye eshte 50.000 leke per kuote, me nje vlere totale te kuotave te shitura prej 50.000
lekesh. ., =)
Edhe Il.jlftﬂ':sl_i“‘fi{‘lhesiperm eshte dakort dhe pranon blerjen e kuotés se te mesiperme, me ¢mimin e
|1le§f]isi¥-1 p'};g:;}%ﬂ 000 Iekesh , duke zoteruar keshtu 1 % te kuotave te shogerise “2V - MYZYRI”

shpk.
Shwna-&b‘e/rjes prej 50 000 lekesh do te likujdohet ne rruge bankare, dhe do te behet pjese integrale
¢ kesaj kontrate,

Perfundimisht ne baze te kesaj kontrate shitje te kuotave Martina Shala zoteron 1% te kuotave te
shogerise “ 2V- MYZYRI” shpk.

Shitesit mbajne pergjegjesi te plote per te gjithe dokumentacionin perkates te pronesise mbi keto
kuota objekt kontrate.

Shitesi garanton bleresin se keto kuota jane plotesisht te lira nga cdo lloj barre, pengu, detyrim ndaj
te treteve, ose sekuestro mbi to.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate pala shitese humbet te drejten e kuotave te shitura ne masen 1 %,
ndersa pala blerese behet pronare e 1 % te kuotave te blera.

NENI 2

ANEKSET E KONTRATES

Késaj k““t.ﬁﬂ’tﬁmﬂiﬁf ARELdhen si pjesé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente g€ do té quhen
Anekse ?’Konﬁr R' )\ \
@

- Vendlmi 1 s egp(: ergjithshme te Ortakéve me nr. 1 daté 29.05.2025, bashkélidhur vértetim
nénshkr

T =206 rE;',golere Nertila Reovica

®

\@, O =" 40
- Bkstrakt¥Regjistrit Tietar pér Shoqéring “2V MYZYRT” Sh.pk.. daté 29.05.2025,

b

Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirang;

Certifikaté familjare e palés Shitése;

Dokumentet e identifikimit té paléve kontraktuese.
NENI 3
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shitjes t& kuotave t& kapitalit u lexua nga uné Noterja me z& té larté dhe né ményré té
qart€ né€ prani t€ Paléve kontraktuese; t& cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
meqeneése shprehin vullnetin e tyre té liré e t& ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
p€rmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje t& ploté me nenin 62 t& ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

N€ zbatim t& Ligjit 124/2024 daté 19.12.2024, “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t& subjekteve té késaj kontrate, né ményré té

drejté dhe té ligjshme.
% "
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s PALET KONTRAKTUESE
SHITES ")

¢t

Dashnor thr';‘) /) ashnor Y&Y“W
= <

Jep pQ&H-Hlllﬁef' shitjen e kuotave bashkeshortja e pales shitese

Znj. Eliona Myzyri

fZéna %[Zfﬂ/"%:'

BLERES

Martina Shala
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REPUBLIKA £ SHOIPERISE

MINISTRIA £ EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR?”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M526200017
2. Data e Regjistrimit 20/02/2025
3. Emrii Subjektit 2V-MYZYRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2025
6.

Kohézgjatja

Nga: 17/02/2025

1. Zyra gendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri

Berat Berat Lagjja “Uznové” Berat, Rruga Avni Kondi,
ndértesé njé€ katéshe zona kadastrale nr.8504 me nr.pasurie
194/78-ND2 5002

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

5.000.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Shérbime né fushén e ndértimit, montimit dhe zbatimit.
Ndértimi i objekteve publike e private, rikonstruksioni ¢
riparimi i tyre dhe né pérgjithesi té gjitha aktivitetet e
shérbimet qé lidhen me fushén e ndértimit. Zbatimi i veprave
ndértimore me karakter civil dhe industrial si vijon:punime
gérmimi dhe sistemime dheu, tarracime
terrenesh,rikonstruksion dhe mirémbajteje godinash civile
dhe industrial,ndértim  struktura beton-arme, ndértim
kostruksione metalike, montim panelesh,veshje fasadash,
ndértim urash, rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh ujésjellés-
kanalizime,mbrojtje lumore,ndértim i linjave té tensionit. té
larté t€ mesém t& ulté, punime né sipérfage t& gjelbéra,
impiante t€ ndyshme vaditése, sinjalistiké rrugore, punime
pér prishjen e ndértesave, punime murature, punime
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suvatimi,punime rifiniture, punime shresash, punime
hidroizolimi,punime karpentieri, p€rpunim ,vendosje dhe
lidhje hekuri, punime elektrike, punime hidraulike, lyerje me
bojé si dhe cdo ndértim tjeter me karakter civil dhe
industrial.Blerje orendish dhe pajisjesh pér mobilim te
objekteve dhe zyra. Tregtimi me shumice dhe pakice i
materialeve té ndryshme té ndértimit, pajisjeve, veglave,
mallrave industrial e bujqésore, import -eksport i tyre brenda
dhe jashté vendit pér llogari te shoqerise si dhe té t& tretéve.
Prodhim dhe tregétim me shumicé dhe pakicé té materialeve
inerte,réré,clemete betoni, elemente beton-arme, asfalto-
beton, guré dekorativ, mermer. Transport kombétar dhe
ndérkombétar i mallrave pér vete e té tréte. Import-eksport
dhe shit-blerje t& automjeteve me kapacitet deri 3.5 ton dhe
mbi 3.5 ton,, makineri ndértimi, mjete teknologjike dhe
ngarkim-shkarkimi. Shogéria mundet té realizoj ¢do lloj
operacioni financiar apo tregtar qé lidhet direkt apo indirekt
me objektin e saj, brénda limiteve t& parashikuara nga
legjislacioni né fuqi.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Dashnor Myzyri

Nga: 17/02/2025 Deri: 16/02/2030

I1. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

*T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképron ési)

12. Ortakét Anargjiro Myzyri
12.1 Vlera ¢ kapitalit Para: 2.450.000,00 Natyre:
12.2° Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 49,00
*T€ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét Dashnor Myzyri
13.1 Vlera ¢ kapitalit Para: 2.550.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesé€marrja né pérqindje (%) 51,00
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13.4 Komente (nése ka)

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: 2V-MYZYRI
R . E-Mail: dashnormyzyri@gmail.com
15. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Teleforn: 0686013525 0692528333

16. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-415508-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 29/05/2025

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2025/05/29 22:34:34 +02:00
M52620001J2025052922342602
3006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator
Selvia, Kati XII

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rhs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te kerkimit:
Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit;

Numri i Dokumentit;

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0
N

A .{‘.4)’
b

D-20250530095206090
30.05.2025

09:52:06

Emri i Personit Fizik
D-400-468-1975

i %, BNARGJIRO DASHNOR MYZYRI

ﬁ""’ 5-DASHNOR SALI MYZYRI
6 2

o,

e

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

3 _6 b e
s
M/f//( - Lpllorres— ol

Data e shtypit: 30.05.2025

Fagja 1 e 2 Ora e shtypit: 09:52:06
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B | J N if TIRANE, SHQIPER!

£ N L_# i TEL/FAX.:355 4 2420005

1l TEL:355 4 2420006

leejistrl i Barréwe P U TUEeS Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te kerkimit: D-20250530095206090
Data e Rezultatit te Kerkimit: 30.05.2025
Ora e Rezultatit te Kerkimit: 09:52:06
Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Juridik
/N_umri i Dokumentit: D-400-468-1975
£ ’?S
'qT KERKIMI: 0

Fundi i Rezuitatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

Emertimi
NERTILA FATMIR REQOVICA P.F.

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
VALBONA JAHO

Data e shtypit: 30.05.2025 Fagja 2 e 2 Ora e shtypit: 09:52:06



